Câbir b. Zeyd'in ölüm tarihi hakkında kaynaklarda çeşitli rivayetler vardır. Bunlardan bir kısmı Enes b. Mâlik ile aynı hafta içinde (711/93) yılının sonlarına doğru vefat ettiğini söyler. el-Heyssem b. Âdî ise onun vefat tarihini (722/104) olarak belirler. İbâzî âlim Şemmâhî birinci şıkkı daha gerçekçi bulur.<sup>31</sup> Vefatı anında bir şey isteyip istemediği sorulduğunda Hasan'ı Basrî'yi görmek istediğini söylemiştir. Öldüğü zaman öğrencisi Katâde, "Bugün Iraklıların en âlimi öldü" demiştir. Vefatından sonra yerine Ebû Ubeyde Müslim b. Ebî Kerîme et-Temimî geçmiştir.<sup>32</sup>

### 3. SALİM B. ZEKVÂN (99/717–718)

Salim b. Zekvân, (99/719) (I. asır/VII. asır) doğum tarihi, doğduğu yer ve vefat tarihi hususunda yeterli bilgi yoktur.<sup>33</sup> Bununla birlikte onun tabiinden olduğunu biliyoruz. O, İbâziyye mezhebinin meşhur âlimlerindedir ve hicrî birinci asrın sonları ile Hicrî ikinci asrın başlarında yaşamıştır.